
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione  generale 
 
 

Determinazione n. 40  del   04.05.2016 1/2 

DETERMINAZIONE N. 40 DEL 04/05/2016 

————— 

Oggetto: Nomina del Responsabile Ufficio Pianificazione, Controllo di gestione e valutazione 

della Direzione Generale. 

VISTA la Legge 61/1994 istitutiva dell’Agenzia nazionale e delle Agenzie regionali e 

provinciali per la protezione dell’ambiente e la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva 

dell’ARPAS; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 37/6 del 26.09.2014, divenuta esecutiva con 

DPGR n. 111 del 01.10.2014, con la quale il sottoscritto ing. Alessandro Sanna è 

stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS; 

RECEPITA la Disposizione n. 86 dell’11 ottobre 2013 del Direttore Generale che nominava la 

Sig.ra Paola Longoni Responsabile dell’Ufficio Controllo interno, istituito con 

Direttiva del Direttore Generale n. 27 dell’8 ottobre 2013; 

CONSIDERATO che con la determinazione n. 78 del 30/06/2015 “Approvazione del dettaglio 

organizzativo ai sensi dell’articolo 13 comma 5 del Regolamento generale e di 

organizzazione” si sono conclusi gli atti propedeutici all’attuazione del nuovo 

modello organizzativo; 

VISTO che detto vigente modello organizzativo comprende l’Ufficio Pianificazione, controllo 

di gestione e valutazione quale articolazione della Direzione Generale, che ha 

assorbito ed ampliato le attività e le competenze dell’Ufficio Controllo interno; 

DATO ATTO che nel transito dalla precedente alla attuale organizzazione sono stati garantiti in 

continuità, dalla Sig.ra Paola Longoni, gli atti e le funzioni di competenza del 

Responsabile del nuovo Ufficio Pianificazione, controllo di gestione e valutazione, 

comprensive degli atti e delle funzioni di competenza del Responsabile del cessato 

Ufficio Controllo interno; 

RITENUTO che dal curriculum della Sig.ra Paola Longoni si evincono il profilo ed i requisiti 

idonei per ricoprire l’incarico di Responsabile dell’Ufficio Pianificazione, controllo di 

gestione e valutazione; 

 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione  generale 
 
 

Determinazione n. 40  del   04.05.2016 2/2 

DETERMINA 

1. di nominare la Sig.ra Paola Longoni Responsabile dell’Ufficio Pianificazione, controllo di gestione 

e valutazione e che la decorrenza di tale incarico sia in continuità con quello in precedente, di 

Responsabile dell’Ufficio Controllo interno. 

 

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di 

pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’ARPAS. 

 

 

Il Direttore Generale 

f.to Alessandro Sanna 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 40 del  04.05.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 40 del 4 maggio 2016 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 40/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line 

ARPAS per quindici giorni consecutivi da mercoledì 4 maggio 2016 a giovedì 19 maggio 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

per Il Responsabile 

f.to Mauro Iacuzzi 

 


